Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 июля 2019 года № 1863-р
«Об утверждении Реестра названий улиц, бульваров,
проспектов, площадей, переулков и проездов
на территории муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного названия адресообразующих элементов», Положения о порядке присвоения, переименования, упразднения названий топонимических объектов на территории города Астрахани, утвержденного решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 25.04.2013 № 40, в целях упорядочения названий улиц, бульваров, проспектов, площадей, переулков и проездов на территории муниципального образования «Город Астрахань»:
1. Утвердить прилагаемый Реестр названий улиц, бульваров, проспектов, площадей, переулков и проездов на территории муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня признания утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 19.10.2015 № 7047 «Об утверждении Реестра названий улиц, бульваров, площадей, переулков, и проездов на территории муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. ХАРИСОВ